H. Dont.

Dein legitur:

Subscriptus H. Dont fil. N. domo Parisien. supplicem libellum obtulit Em.mo Archiepiscopo ad obtainendam declarationem nullitatis sui matrimonii. Cum non sit solvendo expensas pro processu coram Tribunali Ecclesiastico, humiliter poscit ut gratuitum patrocinium concedatur, depositis tamen fr. 100 pro expensis cancellariae.

Addict.

H. Dont.

Officialis emisit hoc decretum:

Visa petitione H. Dont, mittatur ad Vinculi Defensorem pro voto.

Die 2 Febr. 1932.

N. Officialis

Attenta oratoris eiusque parentum conditione, gratuitum patrocinium concedi posse censeo, soluta tamen summa Fr. 100 (centum) pro expensis a Tribunali faciendis. Nihil obstat, visis actis, quominus ad ulteriora procedatur.

Die 10 Febr. 1932.

M. Def. Vinculi

Iudices, omnibus perpensis, hoc decretum emiserunt:

Pro gratia gratuitum patrocinium oratori concedatur, qui curet deponere in arca Curiae Archiepisc. summam Fr. 100 (centum), et gratuitum patrocinium praestabit advocatus ut supra.

Rev.mi iudices, visis litteris Em.mi Archiepiscopi Parisien. et perfecto supplici libello actoris H. Dont, munus sibi commissum libenter acceptarunt sese iudices competentes declarando, praesertim ex loco celebrationis matrimonii initi in hac civitate Parisien.; cum autem decernere non putarent, utrum libellum utpote fundamento aliquo iuridico innixum, admittere possent vel reiicere deberent, ipsis documentis necessariis deficientibus (utpote epistola mulieris conventae de qua in libello) ad quaestionem praedictam responderunt: Dilata, donec afferantur documenta de quibus supra.

De hisce omnibus redacta est praesens relatio quae subscribitur a iudicibus, neconon a Defensore Vinculi et a me infrascripto Actuario.

N. Officialis
L. Iudex
L. Iudex
M. Def. Vinculi
N. Actuario.

Cum autem actor praesentaverit documentum expetitum, tribunal libellum admittit, et statuit ut sequenti sessione procedatur ad litis contestationem et decretum hoc iussit publicari:

Cum Tribunal iam acceptaverit libellum actoris H. Dont et procedatur oportet ad litis contestationem seu dubium concordandum tenore praesentis decreti citari decrevit, ut de facto citat, actorem H. Dont degentem Parisiis et conventam E. Sopin degentem Denain, ut per se vel legitimum procuratorem compareant in Sede Tribunalis die 9 mensis Maii anni 1932 et hora 10, ad

dubium concordandum. Huiusmodi decretum intimetur partibus,
nec non Vinc. Def. et exemplar allegetur actis processus.

Datum Parisiis die 2 Maii 1932.

Actuarius N.

Officialis N.

Instantia actoris.

Subscriptus instat ut citetur conventa ad comparendum sive
per se sive per legitimum procuratorem die et hora a Tribunali
determinandis ad concordandum de dubio disputando, cum decla-
ratione quod si pars non compareat contra ipsam fiet decretum de
contumacia et iudicium in eius contumacia continuabitur.

adv. I. Benedetti procurator.

Citatio.

Tribunal Ecclesiasticum cum procedatur oportet ad litis con-
testationem citat actorem H. Dont ad comparendum, vel per se,
vel per suum legitimum procuratorem, in Sede Tribunalis apud hanc
Curiam metropolitanam die 9 Maii 1932 hora 10 ad dubium con-
cordandum.

Datum Parisiis, die 3 Maii 1932.

Actuarius N.

Officialis N.

Similis citatio tradenda conventae.

Relatio cursoris.

Ego subscriptus cursor Tribunalis Eccl. Metropolitani tradidi
citationis exemplar Dno H. Dont, degentem in hac civitate 790 Rue
Béliard, in manibus famuli, qui onus accepit illud tradendi ipsi
Dno H. Dont.

Parisiis, die 3 Maii 1932.

Pro H. Dont citato
Pierre Elin

Cursor N.

Similis relatio cursoris pro conventa.

SESSIO TERTIA

Anno Domini 1932 mense Maio, die 9, hora 10 praesentibus in
aula tribunalis Curiae dioecesanae, N. N. Officiali et praeside, N.
Iudice synodali et N. Iudice synodali, N. Vinculi Defensore, necnon
infrascripto Notario, comparuit I. Benedetti Procurator et Advo-
catus legitime deputatus.

Absente conventa legitime citata, ut constat ex relatione cur-
soris, et ex decreto comminationis contumaciae, quae nec comparuit
nec suam absentiam iustificavit, statutum est quaestionem sol-
vendam hoc concordato dubio:

An constet de nullitate matrimonii ex capite conditionis sine
qua non in consensu? — sequens decretum editum est:

Cum E. Sopin, degens Denain, conventa in causa, citata ad
comparendum die 9 mensis Maii anni 1932 hora decima antemerid.
in aedibus Tribunalis Curiae Archiepiscopalnis pro litis contestatione,
minime comparuerit et nullam excusationem attulerit, Tribunal, au-
ditio Vinculi Defensore, eam contumacem declarat et uti talem
retineri decernit.

Decernit insuper Tribunal ut parti contumaci id notum statim
fiat ex officio, ut, si velit, exceptiones contra dubiorum seu articu-
lorum formulam possit proponere, et a contumacia se purgare inter
spatium octo dierum, quo inutiliter elapso, ius perimitur.

Datum die 9 Maii 1932.

Notarius N.

N. Officialis
L. Iudex
L. Iudex
M. Vinculi Def.

SESSIO QUARTA

Anno Domini 1932, die vero 18 Maii hora 10 antemerid. in
aedibus Curiae Archiep. in aula Tribunalis, praesentibus Rev.mo
N. Officiali, praeside, Rev.mis N. et N. Iudicibus et Rev.mo Defensore
Vinculi, meque infrascripto Notario, idem Officialis post invoca-
tionem Spiritus Sancti sessionem quartam apertam declarat.